
ZARZĄDZENIE NR 117/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 299.425,00 zł 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 299.425,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 875 330,90  0,00  2 875 330,90

  60016   Drogi publiczne gminne  559 400,00  - 3 000,00  556 400,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  22 000,00  - 3 000,00  19 000,00

  60017   Drogi wewnętrzne  484 205,90  3 000,00  487 205,90

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  87 000,00  3 000,00  90 000,00

 700    Gospodarka 
mieszkaniowa  808 000,00  0,00  808 000,00

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  808 000,00  0,00  808 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 000,00  1 000,00  3 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  33 400,00  - 1 000,00  32 400,00

 750    Administracja publiczna  4 325 377,36  0,00  4 325 377,36

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  3 606 960,00  0,00  3 606 960,00

   4440
 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

 56 700,00  - 5,00  56 695,00

   4580  Pozostałe odsetki  0,00  5,00  5,00

 801    Oświata i wychowanie  18 374 760,36  0,00  18 374 760,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 404 047,26  550,00  9 404 597,26

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 800,00  550,00  1 350,00

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  1 014 361,00  1 000,00  1 015 361,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  15 800,00  - 270,00  15 530,00

   4240
 Zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych 
i książek

 2 300,00  1 270,00  3 570,00

Id: 0A2BD678-DEE1-4F0B-93C5-DF15D353280C. Podpisany Strona 1



  80146   Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli  44 759,00  - 550,00  44 209,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 15 580,00  - 550,00  15 030,00

  80195   Pozostała działalność  178 954,10  - 1 000,00  177 954,10

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  6 134,10  - 500,00  5 634,10

   4300  Zakup usług pozostałych  2 570,00  - 500,00  2 070,00

 852    Pomoc społeczna  10 827 837,72  0,00  10 827 837,72

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej  1 094 388,46  0,00  1 094 388,46

   4270  Zakup usług remontowych  3 325,00  - 600,00  2 725,00

   4360

 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

 2 000,00  600,00  2 600,00

 926    Kultura fizyczna  1 439 280,00  0,00  1 439 280,00

  92601   Obiekty sportowe  525 000,00  0,00  525 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  296 000,00  - 293 000,00  3 000,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 229 000,00  293 000,00  522 000,00

 Razem:  51 503 828,20  0,00  51 503 828,20

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Marek Górak

Id: 0A2BD678-DEE1-4F0B-93C5-DF15D353280C. Podpisany Strona 2




